
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   4172
   1689
   1688

Planá Tachov
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - KSČM a nezávislí pro jednotnou Planou
 1.     Josef Švarcbek                               67        2.           448
 2.     Helena Ryšavá                                63        1.           353

Volební strana č. 2 - Sdružení občanských demokratů a nezávislých
 1.     Pavel Nutil                                  64        1.           348
 2.     Jiří Kučera                                  38        3.           340

Volební strana č. 3 - SLOVO OBČANA a PLANÁ náš domov
 1.     Stanislav Kvasnička                          30        6.           232

Volební strana č. 4 - PRO PLANOU - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Martina Němečková                            55        1.           518
 2.     Jiří Kučera                                  63        4.           412
 3.     Jaromil Mareš                                62        3.           398
 4.     Václav Palíšek                               44        6.           382

Volební strana č. 5 - Hlas za lepší Planou s podporou hnutí Svoboda a přímá 
demokracie (SPD)

 1.     Václav Packan                                47        1.           317
 2.     František Kadlec                             64        2.           296

Volební strana č. 6 - ANO a nezávislí
 1.     Jiří Fiala                                   61        1.           435
 2.     Viktor Kapolka                               46        3.           432
 3.     Miroslav Svoboda                             52        2.           396
 4.     Pavla Nečasová                               42        7.           387

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - KSČM a nezávislí pro jednotnou Planou
 1.     Petr Ansl                                    49        3.           310
 2.     Roman Míka                                   50        4.           235
 3.     Martin Tomášek                               48        5.           244
 4.     Petr Ambros                                  48        6.           217
 5.     Jakub Ulma                                   32        7.           218

561134 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6.     Ota Postl                                    61        8.           259
 7.     Jan Švarcbek                                 69        9.           252
 8.     František Fatka                              51       10.           185
 9.     Miloslav Šimánek                             73       11.           212
10.     Petr Fatka                                   46       12.           188
11.     Karel Hurt                                   72       13.           177
12.     Mária Růžičková                              70       14.           171
13.     Věra Šimánková                               69       15.           171

Volební strana č. 2 - Sdružení občanských demokratů a nezávislých
 1.     Simona Turková                               46        9.           218
 2.     Miroslav Dusil                               47        2.           147
 3.     Tomáš Sádlík                                 32        4.           163
 4.     Jitka Lešáková                               35        5.           147
 5.     Andrea Kotschy                               43        6.           198
 6.     Karel Vrzala                                 75        7.           182
 7.     Peter Bahna                                  40        8.           146
 8.     Michal Founě                                 39       10.           168
 9.     Věra Marešová                                63       11.           194
10.     Zuzana Kokaislová                            68       12.           172
11.     Vojtěch Slabý                                33       13.           127
12.     Milan Pýcha                                  66       14.           101
13.     Dušan Kokaisl                                67       15.           113

Volební strana č. 3 - SLOVO OBČANA a PLANÁ náš domov
 1.     Kateřina Hastíková                           41        1.           220
 2.     Vojtěch Packan                               25        2.           219
 3.     Jiří Ryšavý                                  67       14.           198
 4.     Tomáš Teplík                                 43        3.           193
 5.     Milan Velík                                  71       15.           172
 6.     Petr Ečer                                    44        4.           165
 7.     Petra Fatková                                26        5.           129
 8.     Libor Vojtěch                                32        7.           120
 9.     Jaroslava Havlanová                          60        8.           120
10.     Hana Fejlová                                 60        9.           123
11.     Martin Hastík                                50       10.           117
12.     Michal Heneš                                 41       11.            99
13.     Václav Strnad                                42       12.           126
14.     Monika Toužimská                             41       13.           103

Volební strana č. 4 - PRO PLANOU - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Martin Netrval                               57        2.           378
 2.     Michaela Klimentová                          41        5.           353
 3.     Dagmar Piklová                               42        7.           303
 4.     Eduard Svoboda                               56        8.           289
 5.     Tomáš Tonka                                  32        9.           303
 6.     Michaela Vrzalová                            68       10.           343
 7.     Naděžda Dlouhá                               64       11.           337
 8.     Zdeňka Bartáková                             75       12.           293
 9.     Dalibor Bartoš                               71       13.           269
10.     Jitka Kotschyová                             56       14.           337
11.     Dana Lillová                                 55       15.           273

Volební strana č. 5 - Hlas za lepší Planou s podporou hnutí Svoboda a přímá 
demokracie (SPD)

 1.     Jaroslav Šuranský                            59        3.           263
 2.     Karin Kulišová                               49        4.           204

561134 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Martin Kohout                                50        5.           216
 4.     Naděžda Kvasničková                          66        6.           235
 5.     Jiří Kopča                                   30        7.           221
 6.     Lucie Zušťáková                              39        8.           213
 7.     Petr Voják                                   42        9.           192
 8.     David Reichl                                 40       10.           195
 9.     Zdeněk Vála                                  58       11.           180
10.     Lenka Danková                                58       12.           177
11.     Milan Kozák                                  51       13.           180
12.     Dominik Kapitán                              26       14.           184
13.     Jakub Miko                                   27       15.           166

Volební strana č. 6 - ANO a nezávislí
 1.     Anna Dvořáková                               55        4.           351
 2.     František Florián                            60        5.           336
 3.     Vladimír Kopl                                52        6.           360
 4.     Roman Horák                                  48        8.           355
 5.     Miroslav Lešák                               66        9.           331
 6.     Gerhard Winkler                              45       10.           288
 7.     Petr Štulajter                               52       11.           335
 8.     Hana Kortusová                               27       12.           294
 9.     Rudolf Žantovský                             60       13.           282
10.     Pavel Janda                                  38       14.           261
11.     Jan Zámečník                                 65       15.           282

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - KSČM a nezávislí pro jednotnou Planou
Počet hlasů pro stranu:   3640, hranice:      266,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Helena Ryšavá                                    353
              2.    Josef Švarcbek                                   448
              3.    Petr Ansl                                        310
              4.    Roman Míka                                       235
              5.    Martin Tomášek                                   244
              6.    Petr Ambros                                      217
              7.    Jakub Ulma                                       218
              8.    Ota Postl                                        259
              9.    Jan Švarcbek                                     252
             10.    František Fatka                                  185
             11.    Miloslav Šimánek                                 212
             12.    Petr Fatka                                       188
             13.    Karel Hurt                                       177
             14.    Mária Růžičková                                  171
             15.    Věra Šimánková                                   171

Volební strana č. 2 - Sdružení občanských demokratů a nezávislých
Počet hlasů pro stranu:   2764, hranice:      202,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Nutil                                      348
              2.    Miroslav Dusil                                   147
              3.    Jiří Kučera                                      340
              4.    Tomáš Sádlík                                     163

561134 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Jitka Lešáková                                   147
              6.    Andrea Kotschy                                   198
              7.    Karel Vrzala                                     182
              8.    Peter Bahna                                      146
              9.    Simona Turková                                   218
             10.    Michal Founě                                     168
             11.    Věra Marešová                                    194
             12.    Zuzana Kokaislová                                172
             13.    Vojtěch Slabý                                    127
             14.    Milan Pýcha                                      101
             15.    Dušan Kokaisl                                    113

Volební strana č. 3 - SLOVO OBČANA a PLANÁ náš domov
Počet hlasů pro stranu:   2336, hranice:      170,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kateřina Hastíková                               220
              2.    Vojtěch Packan                                   219
              3.    Tomáš Teplík                                     193
              4.    Petr Ečer                                        165
              5.    Petra Fatková                                    129
              6.    Stanislav Kvasnička                              232
              7.    Libor Vojtěch                                    120
              8.    Jaroslava Havlanová                              120
              9.    Hana Fejlová                                     123
             10.    Martin Hastík                                    117
             11.    Michal Heneš                                      99
             12.    Václav Strnad                                    126
             13.    Monika Toužimská                                 103
             14.    Jiří Ryšavý                                      198
             15.    Milan Velík                                      172

Volební strana č. 4 - PRO PLANOU - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   5188, hranice:      379,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martina Němečková                                518
              2.    Martin Netrval                                   378
              3.    Jaromil Mareš                                    398
              4.    Jiří Kučera                                      412
              5.    Michaela Klimentová                              353
              6.    Václav Palíšek                                   382
              7.    Dagmar Piklová                                   303
              8.    Eduard Svoboda                                   289
              9.    Tomáš Tonka                                      303
             10.    Michaela Vrzalová                                343
             11.    Naděžda Dlouhá                                   337
             12.    Zdeňka Bartáková                                 293
             13.    Dalibor Bartoš                                   269
             14.    Jitka Kotschyová                                 337
             15.    Dana Lillová                                     273

Volební strana č. 5 - Hlas za lepší Planou s podporou hnutí Svoboda a přímá 
demokracie (SPD)

Počet hlasů pro stranu:   3239, hranice:      236,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

561134 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Václav Packan                                    317
              2.    František Kadlec                                 296
              3.    Jaroslav Šuranský                                263
              4.    Karin Kulišová                                   204
              5.    Martin Kohout                                    216
              6.    Naděžda Kvasničková                              235
              7.    Jiří Kopča                                       221
              8.    Lucie Zušťáková                                  213
              9.    Petr Voják                                       192
             10.    David Reichl                                     195
             11.    Zdeněk Vála                                      180
             12.    Lenka Danková                                    177
             13.    Milan Kozák                                      180
             14.    Dominik Kapitán                                  184
             15.    Jakub Miko                                       166

Volební strana č. 6 - ANO a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:   5125, hranice:      375,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Fiala                                       435
              2.    Miroslav Svoboda                                 396
              3.    Viktor Kapolka                                   432
              4.    Anna Dvořáková                                   351
              5.    František Florián                                336
              6.    Vladimír Kopl                                    360
              7.    Pavla Nečasová                                   387
              8.    Roman Horák                                      355
              9.    Miroslav Lešák                                   331
             10.    Gerhard Winkler                                  288
             11.    Petr Štulajter                                   335
             12.    Hana Kortusová                                   294
             13.    Rudolf Žantovský                                 282
             14.    Pavel Janda                                      261
             15.    Jan Zámečník                                     282

Volební strana č. 7 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   1223, hranice:       89,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Pelán                                   182
              2.    Jiří Brabec                                      169
              3.    Eva Fárová                                       101
              4.    Vladimír Řehák                                    60
              5.    Marek Pelán                                       99
              6.    Tomáš Tomášek                                     71
              7.    Marián Gossányi                                   54
              8.    Markéta Vyhnálková                                51
              9.    Markéta Majerčíková                               69
             10.    David Sovka                                       91
             11.    Jan Knap                                          59
             12.    Michal Šolonka                                    60
             13.    Linda Šlapáková                                   69
             14.    Marcela Wernerová                                 46
             15.    Martin Kopřiva                                    42

561134 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:35 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Tereza Coufalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Petra Fujová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

561134 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Planá Tachov
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   23515               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - KSČM a nezávislí                   3640   15      23515,00           15,47
č. 2 - Sdružení ODS, NK                   2764   15      23515,00           11,75
č. 3 - SLOVO OBČANA a PLANÁ náš domov     2336   15      23515,00            9,93
č. 4 - PRO PLANOU STAN, NK                5188   15      23515,00           22,06
č. 5 - Hlas za lepší Planou s SPD         3239   15      23515,00           13,77
č. 6 - ANO a nezávislí                    5125   15      23515,00           21,79
č. 7 - TOP 09                             1223   15      23515,00            5,20

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      KSČM a nezávislí
      Sdružení ODS, NK
      SLOVO OBČANA a PLANÁ náš domov
      PRO PLANOU STAN, NK
      Hlas za lepší Planou s SPD
      ANO a nezávislí
      TOP 09

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5188,00     4 - PRO PLANOU STAN, NK           
   2.            5125,00     6 - ANO a nezávislí               
   3.            3640,00     1 - KSČM a nezávislí              
   4.            3239,00     5 - Hlas za lepší Planou s SPD    
   5.            2764,00     2 - Sdružení ODS, NK              
   6.            2594,00     4 - PRO PLANOU STAN, NK           
   7.            2562,50     6 - ANO a nezávislí               
   8.            2336,00     3 - SLOVO OBČANA a PLANÁ náš domov
   9.            1820,00     1 - KSČM a nezávislí              
  10.            1729,33     4 - PRO PLANOU STAN, NK           
  11.            1708,33     6 - ANO a nezávislí               
  12.            1619,50     5 - Hlas za lepší Planou s SPD    
  13.            1382,00     2 - Sdružení ODS, NK              
  14.            1297,00     4 - PRO PLANOU STAN, NK           
  15.            1281,25     6 - ANO a nezávislí               

Volební strana                       Mandáty

 1 - KSČM a nezávislí                   2
 2 - Sdružení ODS, NK                   2

561134 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3 - SLOVO OBČANA a PLANÁ náš domov     1
 4 - PRO PLANOU STAN, NK                4
 5 - Hlas za lepší Planou s SPD         2
 6 - ANO a nezávislí                    4

........................................18:35 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Tereza Coufalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Petra Fujová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

561134 - str. č. 8


